
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

27.02.2020    с. Ирбейское        №  134-пг 

 

 

О признании утратившим силу Постановления администрации Ирбейского 

района от 07.11.2014 № 1533-пг «Об утверждении порядка, методики оценки 

качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных 

средств районного бюджета» 

 

Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление администрации 

Ирбейского района от 07.11.2014 № 1533-пг «Об утверждении порядка, 

методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей 

бюджетных средств районного бюджета». 

2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района                                                                                          О.В. Леоненко 

 

 


